
 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
 

Strana 1 (celkem 3) 

 

1. DODATEČNÉ INFORMACE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

VÝ P O Č E T N Í  T E C H N I K A  –  R Á M C O V Á  S M L O U V A  2016  I I .  

_____________________________________________________________________ 
 

I .  VEŘEJNÝ ZAD AV ATEL  

Název Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČO 86652079 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZK A  

Název zakázky Výpočetní technika – rámcová smlouva 2016 II. 

Systémové číslo na profilu  P16V00000021 

URL zakázky na profilu https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000218  

Zdroj financování  Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání, prioritní osa 2.1 

Posilování kapacit pro kvalitní výzkum 

 

I I I .  DODATEČNÉ INFORMACE  

 
1. Žádost o dodatečnou informaci 

Chtěli bychom požádat o dodatečné informace k vypsané zakázce 

A to konkrétně k technické specifikaci. 

Jedná se o položky: 

11. Stolní počítač – malý a 12. Stolní počítač se zárukou next business day on spot 

Parametr: 

Porty: HDMI 

Je možné nahradit u těchto PC výstupní port HDMI dnes kvalitnějšími a výrobci používanějšími porty 
Display Port? 

Nebo je v takovém to případě případně dodat redukci DP na HDMI jako součást dodávky? 

https://zakazky.czechglobe.cz/vz00000218


1. DI: Výpočetní technika – rámcová smlouva 2016 II. 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 3) 

 

Vzhledem k tomu, že tazatelem uváděná jednotlivá čísla položek nesouhlasí s názvy 
položek, řídí se nadále tato dodatečná informace názvy položek. 

 

1. Dodatečná informace 

Zadavatel tímto mění bod 6, položky 10. Stolní počítač - malý, přílohy č. 1 Textu smlouvy, a to 
následujícím způsobem: 

6. Porty: HDMI nebo DisplayPort, alespoň 4x USB (z toho min. 2x USB 3.0), výstup na sluchátka a 
mikrofon 

Zadavatel tímto mění bod 16, položky 11. Stolní počítač se zárukou next business day on spot, přílohy 
č. 1 Textu smlouvy, a to následujícím způsobem: 

16. Porty: HDMI nebo DisplayPort, alespoň 4x USB (z toho min. 2x USB 3.0), výstup na sluchátka a 
mikrofon 

Zadavatel akceptuje port „HDMI“ nebo místo něj „DisplayPort“. Uchazeči jsou oprávněni učinit 
odpovídající změnu přílohy textu smlouvy. 

 

2. Žádost o dodatečnou informaci 

Dotaz k položce 13. Stolní počítač 

Parametr: TDP procesoru 45W při daném minimálním výkonu 

Při požadovaném minimálním výkonu 6500 bodů a požadovaném TDP procesoru 45W je řešením Intel 
Core i5-4690T který se ale běžně nedodává - je možné nabídnout procesor s vyšším výkonem a TDP 
65W? 

2. Dodatečná informace 

Zadavatel tímto ruší bod 3, položky 12, přílohy č. 1 Textu smlouvy, a to bez náhrady. 

Zadavatel akceptuje smazání tohoto bodu z Textu smlouvy. Uchazeči jsou oprávněni učinit odpovídající 
změnu přílohy textu smlouvy. 

 

3. Dodatečná informace z vlastního podnětu 

Zadavatel tímto mění bod 7, položky 1. Notebook kancelářský, přílohy č. 1 Textu smlouvy, a to 
následujícím způsobem: 

7. Porty: HDMI nebo DisplayPort, min. 2xUSB (z toho alespoň 1 USB 3.0), výstup na sluchátka a 
mikrofon 

Zadavatel tímto mění bod 7, položky 2. Notebook základní, přílohy č. 1 Textu smlouvy, a to následujícím 
způsobem: 

7. Porty: HDMI nebo DisplayPort, alespoň 2x USB (z toho min. 2x USB 3.0), dokovací konektor, výstup 
na sluchátka a mikrofon 

Zadavatel tímto mění bod 7, položky 3. Notebook velký, přílohy č. 1 Textu smlouvy, a to následujícím 
způsobem: 

7. Porty: HDMI nebo DisplayPort, alespoň 3x USB (z toho min. 2x USB 3.0), výstup na sluchátka a 
mikrofon 

Zadavatel tímto mění bod 7, položky 5. Notebook přenosný, přílohy č. 1 Textu smlouvy, a to 
následujícím způsobem: 

Porty: HDMI nebo DisplayPort, alespoň 2x USB 3.0, výstup na sluchátka a mikrofon 

 

Zadavatel akceptuje port „HDMI“ nebo místo něj „DisplayPort“. Uchazeči jsou oprávněni učinit 
odpovídající změnu přílohy textu smlouvy. 



1. DI: Výpočetní technika – rámcová smlouva 2016 II. 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 3 (celkem 3) 

 

4. Dodatečná informace k lhůtě pro podání nabídek 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 7. 11. 2016, 10:00.  

 

 

V Brně dne 25. 10. 2016  

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2016-10-25T15:38:10+0200
	prof. RNDr. Ing Michal Marek, DrSc., dr. h. c




